



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/50/P/08

Bydgoszcz dnia 14.11.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr sprawy NZZ/50/P/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadany przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z wiedzą posiadaną przez Zamawiającego, wszystkie produkty lecznicze określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są dostępne na rynku. W związku z powyższym składający ofertę powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami wymaganymi przez Zamawiającego.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w grupie 22 w pozycjach 4-6 Ramipril leku w postaci **kapsulek** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w grupie 25 w pozycji 6 wyraża zgodę na wycenę **Estradiol 10mg/ml x 10 amp.**? W przypadku wyrażania zgody prosimy o określenie wysokości zapotrzebowania na 24 m-ce.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Wysokość zapotrzebowania na 24 miesiące wynosi 5 opakowań.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający miał na myśli w grupie 28 – Doxycycline 100mg/5ml x 10 **fiol** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający miał na myśli ampułki. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający miał na myśli w grupie 40 w pozycji 12- Methotrexate 1000 mg/10ml **amp** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający miał na myśli w grupie 53 w pozycji 5 – Chlorpromazine 25 mg x 20 **drażetek** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający miał na myśli w grupie 53 w pozycji 39 – Midazolam 50mg/10ml x 5 **amp** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający miał na myśli w grupie 54 w pozycji 1 – Piracetam 400 mg x 60 **kaps** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający miał na myśli tabletki. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9

Prosimy o wskazanie nazwy handlowej w grupie 55 w pozycji 6 – Budesonide 3mg x 100 kps. o przedłużonym działaniu bez ograniczeń czasowych w stosowaniu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymagany lek określił jako Budesonide 3 mg x 100 kps. o przedłużonym działaniu bez ograniczeń czasowych w stosowaniu. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w grupie 53 w pozycjach 11-12 Clorazepate 5 i 10-mg leku w postaci **tabletek** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w grupie 53 w pozycji 46 – Medazepam 10 mg x 20 **kapsulek** ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub wydzielenie do oddzielnej grupy pozycji 2 z grupy 55 – Aminophylline 240mg/ml – 20 ml krople ? (koniec produkcji)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający miał na myśli w grupie 55 w pozycji 28 – Theophylline 200 mg x 30 **kapsulek**?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku) ?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy podać pełne ilości (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) zaokrąglone w górę.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 15, pozycja nr 10, płynu wieloelektrolitowego, o pojemności 1000 ml, w opakowaniu : plastikowa stojąca butelka z dwoma niezależnymi portami ? W/w lek nie jest produkowany w opakowaniu typu worek.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 16, pozycja nr 5, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego : aminokwasy, emulsję tłuszczową, glukozę, o zawartości azotu 5,26 g/litr, niebiałkowej energii ok. 1200 kcal, o V=1,5 l, przy 4% tolerancji ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 16, pozycja nr 6, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, emulsję tłuszczową i glukozę o zawartości azotu 6,8 g i niebiałkowej energii ok. 1075 kcal, o V = 1250 ml, przy 4% tolerancji ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 16, pozycja nr 7, worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego : aminokwasy, emulsję tłuszczową, glukozę, o zawartości azotu 8,6 g i niebiałkowej energii od ok. 800 do ok. 1195 kcal, o V=1875 ml, przy 4% tolerancji ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający